UBND TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

LĨNH VỰC CÔNG TÁC HỘI NÔNG DÂN - NHÓM 11

KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 177/QĐ-HĐTD ngày 06/4/2022 của Hội đồng tuyển dụng)

I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

Chuyên viên Hội Nông dân huyện.

II. NỘI DUNG TÀI LIỆU

Sử dụng chung 04 tài liệu dưới đây:

1. Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam.

2. Hướng dẫn số 93-HD/HNDTW, ngày 05/8/2019 của Ban Chấp hành

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam hướng dẫn một số vấn đề cụ thể về thi

hành Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam.

3. Quy định số 797-QĐ/HNDTW, ngày 29/7/2019 của Ban Chấp hành

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam Quy định công tác kiểm tra, giám sát và thi

hành kỷ luật của Hội Nông dân Việt Nam.

4. Nghị quyết số 19-NQ/HNDTW, ngày 20/7/2014 của Ban Chấp hành

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam (khóa VI) về tăng cường và đổi mới công

tác tuyên truyền, vận động nông dân trong tình hình mới./.